
令 和 ７ 年 6 月 １ ６ 日 

小学校保護者の皆様 

板橋区立志村第五中学校  

校  長  溝  口  千  里  

 

学校公開･新入生保護者説明会のお知らせ 

 

 紫陽花の候、皆様方におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、下記のとおり、本校では学校公開及び新入生保護者説明会を実施いたします。

日頃の本校生徒の様子を御覧いただくとともに、今後の学校生活への御理解を深めて

いただく機会となれば幸いです。御多用のところとは存じますが、ぜひ御参観・御参

加くださいますよう御案内申しあげます。  

 

記  

 

【学校公開について】  

１  期  日     令和７年９月６日 (土 )８時４５分～１１時３５分  

 

２  参観時のお願い  

  (1) 自転車での来校は御遠慮ください。  

  (2) 校舎１階の受付にて来校者名簿にお名前を御記入ください。  

  (3) 上履きと下履き入れ (ビニール袋等 )を御持参ください。  

  (4) ビデオ･カメラ等による撮影は御遠慮ください。  

  (5) 校舎内での喫煙・飲食は御遠慮ください。  

  (6) 参観者アンケートへの御協力をお願いします。  

  (7) 参観中は携帯電話をマナーモードに設定していただくか、電源をお切りくだ  

      さい。  

   

   

 

 

 

【新入生保護者説明会について】  

 

１ 日時：９月６日 (土 )１０時００分  ～   

 

２  場所：本校体育館  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      担当：副校長   新井  博幸  

                                                      ＴＥＬ  ３９６９－８４２１  


